
 

                                                                                                                  

У  К Р А Ї Н А 
ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 15 грудня 2021 року                                                      13  сесія 8  скликання 

  Р І Ш Е Н Н Я № 3163 

Про внесення змін до рішення 11 сесії Літинської  

селищної ради 8 скликання № 2031 від 20.10.2021 

 «Про затвердження структури виконавчих органів ради,   

загальної чисельності апарату  Літинської селищної  

ради та її виконавчих органів»  

  

   Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 09.03.2006 № 268 

«Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату 

органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів» із 

змінами та доповненнями, з метою підвищення ефективності виконання 

покладених на відділ завдань,  керуючись ст. 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», селищна рада                    

                                              

                                                        В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Внести зміни до рішення 11 сесії Літинської селищної ради 8 

скликання   від 20.10.2021 № 2031 «Про затвердження структури виконавчих 

органів ради,  загальної чисельності апарату Літинської селищної ради та її 

виконавчих органів»,  а саме: 

1.1.  Вивести зі штату відділу бухгалтерського обліку та звітності 

Літинської селищної ради посаду спеціаліста І категорії та ввести посаду 

головного спеціаліста в кількості 1 штатної одиниці;  

1.2.  Вивести зі штату загального відділу Літинської селищної ради посаду 

спеціаліста І категорії, спеціаліста І категорії по розгляду звернень громадян 

та ввести до штату даного відділу посаду провідного спеціаліста в кількості 2 

штатних одиниць;   

1.3.  Вивести зі штату відділу земельних відносин Літинської селищної 

ради посаду спеціаліста І категорії (1 штатна одиниця) та ввести до штату 

даного відділу посаду головного  спеціаліста в кількості 1 штатної одиниці;   

1.4.  Вивести зі штату організаційного відділу Літинської селищної ради 

посаду спеціаліста І категорії, спеціаліста І категорії по роботі з 



громадськістю та ЗМІ, та ввести до штату даного відділу посаду провідного 

спеціаліста в кількості 2 штатних одиниць; 

1.5.   Ввести до штату служби у справах дітей та сім'ї Літинської селищної 

ради посаду провідного спеціаліста в кількості 1 штатної одиниці; 

1.6.  Ввести до штату центру надання адміністративних послуг посаду 

начальника ЦНАП Літинської селищної ради в кількості 1 штатної одиниці 

та посаду адміністратора в кількості 1 штатної одиниці; 

1.7.   Вивести зі штату центру надання адміністративних послуг посаду 

інспектора з питань реєстрації та зняття з реєстрації місця проживання 

Літинської селищної ради та ввести до штату даного відділу посаду старшого 

інспектора з питань реєстрації та зняття з реєстрації місця проживання; 

1.8.  Вивести зі штату фінансового відділу Літинської селищної ради 

посаду провідного спеціаліста та ввести посаду головного спеціаліста в 

кількості 1 штатної одиниці.  

  2. Затвердити структуру та загальну чисельність апарату Літинської 

селищної ради та її виконавчих органів на 2022 рік в кількості 94,5 штатної 

одиниці (94,5 ставки) у новій редакції та вважати таким, що набуває чинності 

з 01 січня 2022 року, згідно з додатком. 

 3. Відділу бухгалтерського обліку та звітності внести зміни в штатні розписи 

і провести відповідні розрахунки згідно внесених змін. 

 4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань  фінансів, бюджету, планування соціально - економічного розвитку, 

інвестицій та міжнародного співробітництва (Твердий В.М. 

 

Селищний голова                                                    Анатолій БИЧОК 
 

 

Виконавець___________________Інна ТКАЧУК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                             Додаток                                              

                                                                                                     до рішення 11 сесії 8 скликання 

Літинської   

                                                                                        селищної ради № 3163  від 15.12.2021 

                                                                                            

                                                             С Т Р У К Т У Р А 

виконавчих органів ради, загальної чисельності апарату  

                    Літинської селищної ради та її виконавчих органів 

 

№ п/п Назва структурного підрозділу і посад Кількість 

штатних 

одиниць 

1 Селищний голова                                             1 

2 Перший заступник селищного голови             1 

3 Заступник селищного голови з питань діяльності  

виконавчого органу                                   

1 

4 Секретар селищної ради                    1 

5 Керуючий справами (секретар) виконавчого комітету                                                                          1 

6 Староста 6 

7 Головний спеціаліст  з питань мобілізаційної роботи, 

цивільного захисту та взаємодії з правоохоронними 

органами.                                                           

1 

8 Персонал  по обслуговуванню апарату та виконавчих 

органів : 

6 

- завідувач господарством 1 

- прибиральник службових приміщень 2 

- охоронник  2 

- водій 1 

 Всього 18 

Відділ бухгалтерського обліку та звітності 

 

1 Начальник відділу                                        1 

2 Головний спеціаліст                                3 

3 Провідний спеціаліст                              1 

 Всього 5 

Відділ економічного розвитку, сільського господарства, 

 інфраструктури та інвестицій. 

1 Начальник відділу                                           1 



2 Головний спеціаліст                              1 

3 Головний спеціаліст з управління проектами та 

програмами розвитку територій               

1 

 Всього 3 

Загальний відділ 

1 Начальник відділу                             1 

2 Головний спеціаліст  1 

3 Провідний спеціаліст 2 

 Всього  4 

Організаційний відділ 

1 Начальник відділу                                           1 

2 Головний спеціаліст 1 

3 Провідний спеціаліст 2 

 Всього 4 

Відділ юридичного забезпечення та 

 персоналу 

1 Начальник відділу                                        1 

2 Головний спеціаліст                                  2 

 Всього 3 

Відділ соціального захисту та охорони здоров’я  

1. Начальник  відділу                                 1 

2. Головний спеціаліст 2 

3. Провідний спеціаліст                                         3 

4. Спеціаліст І категорії     1 

5. Старший інспектор з діловодства                                                                           11 

 Всього 18 

Відділ житлово-комунального господарства та  

комунального майна 

1. Начальник відділу                                                    1 

2. Головний спеціаліст                                          2 

 Всього 3 

Відділ земельних відносин 

1 Начальник відділу                                               1 

2 Головний спеціаліст  3 

3 Спеціаліст І категорії  4 

 Всього 8 



Служба у справах дітей  та сім’ї  

1 Начальник відділу                                              1 

2 Головний спеціаліст                               2 

3 Провідний спеціаліст 1 

 Всього 4 

Центр надання адміністративних послуг 

1 Начальний ЦНАП 1 

2 Державний реєстратор 2 

3 Головний спеціаліст  1 

4 Старший інспектор з питань реєстрації та зняття з 

реєстрації місця проживання                                      

1 

5 Адміністратор прозорого офісу                    3 

 Всього 8 

 Разом 78 

Виконавчі органи з правами юридичної особи 

Відділ освіти, культури, молоді та спорту 

1 Начальник відділу                                    1 

2 Головний спеціаліст                              4 

3 Головний спеціаліст з юридичного та кадрового 

забезпечення                                                  

1 

4 Водій 0,5 

 Всього 6,5 

 Сектор культури  

1 Завідувач сектору                                                     1 

2 Головний  спеціаліст                                      1 

 Всього 2 

 Разом 8,5 

Фінансовий відділ 

1 Начальник відділу                                 1 

2 Головний спеціаліст                         4 

 Всього 5 

 Відділ архітектури та містобудування  

1 Начальник відділу – Головний  архітектор                                             1 

2 Головний спеціаліст 2 

 Всього 3 

                     Разом                                                                                               94,5 



 

 

 

Секретар селищної ради                                       Тетяна ГОЛОВАЩЕНКО 

 


